.
= L 1 n(-“ 129110, r.MockBa,
{ ﬁm.*:/w i f/}ﬁw;_— MpocnekT Mupa, a.39 cTp.1
http://www.cruiseline.ru

8(495)7272787

Kpyu3: TpancarianTuka (Beneunus -
dnopuma)

KapTta mapmpyrta Kpyu3Hasa KoMnaHus
‘;
Kapra mapmpyTa Sta
BpPEMEHHO HE JOCTYIHA CRUISES

Costa Cruises

Costa Deliziosa

MapiupyT KpyH3a

ensp Ilopt CrpaHa IIpuosiTHe OTnpasiaeHue IIpumeuyanue
1 BeHenus Hranusa [Tocapka 17-00
2 Bapu Hranus 14-00 20-00
3 Kopdy I'penus 09-00 14-00
4 MeccuHa/ 0.Cununus Utanus 08-00 13-00
5 YusuTaBekkbs/Pum Uranus 08-00 18-00
6 CaBoHa Hranus 08-00 17-00
7 Mapcenb OpanIUa 09-00 18-00
8 B MOp€e -

9 Marara Hcnanus 08-00 18-00
10 B MOp€e -

11 Appecude Hcnanusa 09-00 20-00

Canra-Kpyc-ne-Tenepude/

L2 o.Tenepude

Ucnanusa 08-00 17-00

13 B MOp€e -


http://www.cruiseline.ru
http://www.cruiseline.ru
http://cruiseline.ru/cruiselines/cruiselines.php?id=305
http://cruiseline.ru/cruiselines/ship.php?id=11707
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18

19

20

21

22

23

24

25

B MOpe
B MOpe
B MOpe
B MOpe
B MOpe

I'Bapenyma

AnTHTya

0. Cent-Tomac

Can XyaH
B MOpe
B MOpe

[Topt OBeprieinc

I'Bapmenyma

AnTHTYa U
BapOyna

AmepukaHCKue
Buprunckue
0CTpOBa

[TyapTo-Puko

CIITA

08-00

09-00

09-00

07-00

06-00

23-00

18-00

20-00

15-00

Bricanmka




