

Круиз: Трансатлантика (Венеция - Флорида)



Маршрут круиза

День	Порт	Страна	Прибытие	Отправление	Примечание
1	Венеция	Италия	Посадка	17-00	
2	Бари	Италия	14-00	20-00	
3	Корфу	Греция	09-00	14-00	
4	Мессина/ о.Сицилия	Италия	08-00	13-00	
5	Чивитавеккья/Рим	Италия	08-00	18-00	
6	Савона	Италия	08-00	17-00	
7	Марсель	Франция	09-00	18-00	
8	в море	-	-	-	
9	Малага	Испания	08-00	18-00	
10	в море	-	-	-	
11	Арресифе	Испания	09-00	20-00	
12	Санта-Крус-де-Тенерифе/ о.Тенерифе	Испания	08-00	17-00	
13	в море	-	-	-	

14	в море	-	-	-
15	в море	-	-	-
16	в море	-	-	-
17	в море	-	-	-
18	в море	-	-	-
19	Гваделупа	Гваделупа	08-00	23-00
20	Антигуа	Антигуа и Барбуда	09-00	18-00
21	о. Сент-Томас	Американские Виргинские острова	09-00	20-00
22	Сан Хуан	Пуэрто-Рико	07-00	15-00
23	в море	-	-	-
24	в море	-	-	-
25	Порт Эверглейдс	США	06-00	Высадка